
POZOR DĚTI!     POZOR DĚTI!!       POZOR DĚTI!!! 
  

POZOR PANÍ A PÁNI RODIČOVÉ! 

LETOS OPĚT 
VÁM NABÍZÍME ÚČAST 

 

VE VELKÉM SETKÁNÍ 
POHÁDKOVÝCH BYTOSTÍ 

 

POŘÁDANÉHO  PŘI  PŘÍLEŽITOSTI  KONÁNÍ  DIVADELNÍ  PŘEHLÍDKY 

DOSPĚLÍ (pro radost) DĚTEM 2019 
A  VÝSTAVY  DĚTSKÝCH  VÝTVARNÝCH  PRACÍ  S  POHÁDKOVÝMI  MOTIVY 

„MOJE  NEJMILEJŠÍ  POHÁDKOVÁ  POSTAVA“ 
 

DNE 1. KVĚTNA 2019 - ODPOLEDNE 
 

PROGRAM: 
 

14:00 hodin  Sraz pohádkových bytostí před hlavním vchodem KD Ostrov 
 

14:30 hodin  Slavnostní zahájení přehlídky Dospělí (pro radost) dětem 2019 
velký sál  Divadýlko MRAK, Havlíčkův Brod 

 KD Ostrov  VODNICKÁ POHÁDKA  

 
SRAZ VŠECH KOSTÝMOVANÝCH ÚČASTNÍKŮ PRŮVODU DO 14:00 HODIN  

PŘED HLAVNÍM VCHODEM KD OSTROV 
 

Všichni kostýmovaní účastníci průvodu jsou hosty pořadatelů a na zmíněné pohádkové 
představení mají vstup zdarma! 

 
TĚŠÍME SE NA VAŠI ÚČAST! 

 

           www.adivadlo.cz 


